
 

UCHWAŁA NR VI-352/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkól Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 

w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem JAŚ 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu dziecka w Równem 

MAŁGOSIA zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 957 491,54

Szkoły podstawowe specjalne 3 263 707,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 940,00

Własne 29 940,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 32 140,00

Własne 32 140,00

Zakup usług remontowych 5 880,00

Własne 5 880,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 400,00

Własne 1 400,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 669 009,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 690,00

Własne 15 690,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 12 060,00

Własne 12 060,00

Zakup usług remontowych 2 522,00

Własne 2 522,00

4 957 491,54

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-352/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 957 491,54

80102 0,00 3 263 707,00

4210 3 120,00 33 060,00

3 120,00 33 060,00

4240 -2 000,00 30 140,00

-2 000,00 30 140,00

4270 -1 000,00 4 880,00

-1 000,00 4 880,00

4700 -120,00 1 280,00

-120,00 1 280,00

80134 0,00 1 669 009,00

4210 4 000,00 19 690,00

4 000,00 19 690,00

4240 -3 500,00 8 560,00

-3 500,00 8 560,00

4270 -500,00 2 022,00

-500,00 2 022,00

Razem: 0,00 4 957 491,54



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 613 872,00

Technika 5 154 235,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

Własne 3 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 000,00

Własne 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 440,00

Własne 55 440,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 62 000,00

Własne 62 000,00

Zakup energii 279 208,00

Własne 279 208,00

Zakup usług remontowych 26 708,00

Własne 26 708,00

Zakup usług zdrowotnych 5 130,00

Własne 5 130,00

Zakup usług pozostałych 146 276,00

Własne 146 276,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 960,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-352/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 613 872,00

80115 0,00 5 154 235,00

3020 2 436,00 5 436,00

2 436,00 5 436,00

4140 -1 000,00 0,00

-1 000,00 0,00

4210 22 500,00 77 940,00

22 500,00 77 940,00

4240 10 000,00 72 000,00

10 000,00 72 000,00

4260 -60 000,00 219 208,00

-60 000,00 219 208,00

4270 10 000,00 36 708,00

10 000,00 36 708,00

4280 -1 702,00 3 428,00

-1 702,00 3 428,00

4300 24 000,00 170 276,00

24 000,00 170 276,00

4360 -4 000,00 4 960,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Własne 8 960,00

Podróże służbowe krajowe 5 466,00

Własne 5 466,00

Różne opłaty i składki 5 497,00

Własne 5 497,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 138 183,00

Własne 138 183,00

5 629 702,00

-4 000,00 4 960,00

4410 -2 500,00 2 966,00

-2 500,00 2 966,00

4430 -134,00 5 363,00

-134,00 5 363,00

4440 400,00 138 583,00

400,00 138 583,00

Razem: 0,00 5 629 702,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 631 080,00

Ośrodki wsparcia 631 080,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 108,00

Zlecone 22 108,00

Zakup środków żywności 5 000,00

Zlecone 5 000,00

Zakup usług pozostałych 98 539,00

Zlecone 98 539,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 160,00

Zlecone 2 160,00

Podróże służbowe krajowe 150,00

Zlecone 150,00

Podatek od nieruchomości 1 100,00

Zlecone 1 100,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-352/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 631 080,00

85203 0,00 631 080,00

4210 3 557,00 25 665,00

3 557,00 25 665,00

4220 2 000,00 7 000,00

2 000,00 7 000,00

4300 -4 000,00 94 539,00

-4 000,00 94 539,00

4360 -400,00 1 760,00

-400,00 1 760,00

4410 -150,00 0,00

-150,00 0,00

4480 -456,00 644,00

-456,00 644,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 551,00

Zlecone 551,00

631 080,00

4710 -551,00 0,00

-551,00 0,00

Razem: 0,00 631 080,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 746 531,00

Powiatowe urzędy pracy 13 696 281,00

Świadczenia społeczne 1 597 969,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i 

osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych oraz 

oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz 

zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

304 768,00

Świadczenia społeczne 317 401,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i 

osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych oraz 

oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz 

zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

76 192,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 528 116,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i 

osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych oraz 

oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz 

zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

107 752,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 105 346,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i 

osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych oraz 

oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz 

zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

26 938,00

Zakup usług pozostałych 168 179,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i 

osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych oraz 

oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz 

zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

52 800,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-352/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 0,00 13 746 531,00

85333 0,00 13 696 281,00

3117 -3 221,00 1 594 748,00

-3 221,00 301 547,00

3119 -805,00 316 596,00

-805,00 75 387,00

4117 -891,00 527 225,00

-891,00 106 861,00

4119 -223,00 105 123,00

-223,00 26 715,00

4307 4 112,00 172 291,00

4 112,00 56 912,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup usług pozostałych 34 721,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i 

osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych oraz 

oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz 

zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

13 200,00

20 162 003,00

4309 1 028,00 35 749,00

1 028,00 14 228,00

Razem: 0,00 20 162 003,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 421 217,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 421 217,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 266,00

Własne 126 266,00

Wynagrodzenia bezosobowe 46 704,00

Własne 46 704,00

426 392,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-352/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 3 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 421 217,00

85510 0,00 421 217,00

4010 2 500,00 128 766,00

2 500,00 128 766,00

4170 -2 500,00 44 204,00

-2 500,00 44 204,00

Razem: 0,00 426 392,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 497 670,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 497 670,00

Świadczenia społeczne 89 550,00

Własne 89 550,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 771,00

Własne 169 771,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 412,00

Własne 36 412,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 531,00

Własne 4 531,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 3 600,00

Własne 3 600,00

Zakup energii 10 240,00

Własne 10 240,00

Zakup usług zdrowotnych 10 105,00

Własne 10 105,00

Zakup usług pozostałych 37 500,00

Własne 37 500,00

Podróże służbowe krajowe 9 510,00

Własne 9 510,00

Różne opłaty i składki 200,00

Własne 200,00

503 492,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-352/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 497 670,00

85510 0,00 497 670,00

3110 325,00 89 875,00

325,00 89 875,00

4010 1 000,00 170 771,00

1 000,00 170 771,00

4110 178,00 36 590,00

178,00 36 590,00

4120 126,00 4 657,00

126,00 4 657,00

4230 700,00 4 300,00

700,00 4 300,00

4260 3 000,00 13 240,00

3 000,00 13 240,00

4280 -1 629,00 8 476,00

-1 629,00 8 476,00

4300 -5 200,00 32 300,00

-5 200,00 32 300,00

4410 1 700,00 11 210,00

1 700,00 11 210,00

4430 -200,00 0,00

-200,00 0,00

Razem: 0,00 503 492,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 1 830 435,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 830 435,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 131 312,00

Własne 1 131 312,00

Zakup materiałów i wyposażenia 115 065,00

Własne 115 065,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 5 336,00

Własne 5 336,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 250,00

Własne 1 250,00

Zakup energii 35 560,00

Własne 35 560,00

Różne opłaty i składki 5 000,00

Własne 5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 990,00

Własne 28 990,00

1 835 823,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-352/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM JAŚ

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 1 830 435,00

85510 0,00 1 830 435,00

4010 -5 123,00 1 126 189,00

-5 123,00 1 126 189,00

4210 14 600,00 129 665,00

14 600,00 129 665,00

4230 -1 500,00 3 836,00

-1 500,00 3 836,00

4240 -1 234,00 16,00

-1 234,00 16,00

4260 -5 000,00 30 560,00

-5 000,00 30 560,00

4430 -627,00 4 373,00

-627,00 4 373,00

4440 -1 116,00 27 874,00

-1 116,00 27 874,00

Razem: 0,00 1 835 823,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 431 212,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 431 212,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 453,00

Własne 1 453,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 250,00

Własne 1 250,00

Zakup energii 11 000,00

Własne 11 000,00

Zakup usług pozostałych 26 500,00

Własne 26 500,00

Różne opłaty i składki 1 800,00

Własne 1 800,00

433 964,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-352/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM MAŁGOSIA

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 431 212,00

85510 0,00 431 212,00

4230 500,00 1 953,00

500,00 1 953,00

4240 -1 250,00 0,00

-1 250,00 0,00

4260 -3 500,00 7 500,00

-3 500,00 7 500,00

4300 5 695,00 32 195,00

5 695,00 32 195,00

4430 -1 445,00 355,00

-1 445,00 355,00

Razem: 0,00 433 964,00


